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Формулар за Изјава Од Претплатник 
(за користење на предизбор на оператор) 
 
 
Јас долупотпишаниот ……………………. сакам да го користам моето право на предизбор на оператор загарантирано во 
релевантните одредби   од Законот за електонските комуникации и изјавувам, со специфицирањето на  моите податоци, 
да го изберам …………..…………….. (оператор на јавна комуникациска мрежа) за обезбедување на моите национални повици, 

повиците од фиксна кон мобилна телефонија или меѓународните повици
1
 и да склучам претплатнички договор за 

услугата. Склучив претплатнички договор за телефонскиот број наведен подолу и прифаќам мојот претплатнички 
договор да биде дополнет во однос на избраната услуга. 
 
Изјавувам дека немам неподмирен долг кон ……………………. (оператор на јавна комуникациска мрежа кој обезбедува 
пристап на претплатник) и во овој момент против мене не е покрената постапка за присилно извршување, во согласност 
со законот. 
 
Име и презиме на претплатникот

2
/ Назив на правно лице

3
: 

 

Татково име
2
 / Регистрациски број на правно лице

3
: 

Адреса
2
 / Дирекција

3
 

Место и датум на раѓање
2
/основање

3
: 

ЕМБГ
2
/ЕДБ

3 

 
Телефонски број (за кој е побаран предизбор на оператор): 
 
Имам / немам

1
 предизбор на оператор со друг оператор на јавна комуникациска мрежа. 

 
Доколку да, името на операторот на јавна комуникациска мрежа: 
 
Се согласувам дека ………….………… (оператор на јавна комуникациска мрежа) ги пренесува моите погоре наведени 
податоци на …………….……. (оператор на јавна комуникациска мрежа кој обезбедува пристап на претплатник) за 
поставување на предизбор на оператор. 
 
Датум  
 
 
 ...........................................................................................................................................................................................................................................  

 Потпис 

 
 
 

 
 

                                                                            
1
 Подвлечи го соодветниот дел 

2
 За физички лица 

3
 За правни лица 


